

Whitewoods
och
Wapellas
Kvarnar

skötas af under-tecknad som alltid Anstjuit allmänhetens förtroende på grund af
Red Behandling och Godt Myll

JAS. SAUNDERS.
HVETE UPPKÖPES TILL HÖG-
STA GÄLLANDE PRIS.

Haxan på Vikingsborg.

(Forts. fr. föreg. nr.)

Jag skall skaffa dem från min farbror. Det är nog icke så vidare sent till att narra honom en gång till, men hans pengar ha varit hela mitt lufs olycka, och då är det icke för mycket, att de någon göra mig godt också. Jag måste resa till honom i morgon dag, och så snart jag fått pengarna, och dem skall jag få första dagen, jag ser honom, så resa vi utrikes på dessa veckor. Ella kan vadra mig i närmaste stad... Falköping. Vi resa dit tillsammans. Jag skall icke vara borta från henne mer än högst ett dygn. Och om en månad komma vi tillbaka hit, och jag få presentera min grevinnas!

Och hvad skola ni då lefva af?

Jag skall under tiden försöka skaffa mig någon plats, som inbringa något. Direktör i någon bolag till exempel?

Men Rolf sade ju nyss, att Rolf icke kan något, aldrig har varit något.

Det är sant. Men jag är grev! Jag har många vänner, och jag tror, att det icke ska bli så synnerligen svårt för mig att få en inkomstgivande direktörs plats. R presentera, det kan jag. Och kom nu ihåg, Mary, att du icke får tala om denna vår hemlighet för någon, icke ens Axel, till dess vi komma tillbaka.

Jag skulle nog gärna vilja tala om tillsammans för Axel, men det är kanske bäst att gå så som Rolf vill. För resten så önskar jag gärna, att Ella blifvit kry igen, och är riktigt sig själf, då jag presentera henne som min syster för honom. Denna syster, som han tror är död, och som jag så ofta talat om med honom, att hon var söt, så älskvärd, och att jag sorgte så mycket.

Ella klappade henne tacksam på handen, men sade ingenting.

Jag lofar dig alltså, Rolf, att icke för någon eller under några omständigheter tala om vår hemlighet, förrän du ger mig lof till det. Men nu måste jag gå, sade hon hastigt, då hon såg, hur ömt Rolf och Ella betraktade hvarandra.

Vi följa dig en bit, sade Ella.

Naturligtvis, instämde grevinnan.

De följde Mary ett stycke in i skogen.

Nu får ni icke följa mig längre, sade plössligen Mary. Här har jag nu raka vägen hem.

Ja, adjö då och tusen tack för allt, hvad Mary gjort för mig, sade grevinnan och omfamnade henne hjärtligt. Nu får du icke höra af oss mera på en månad.

— Men ni skriva väl till mig?
— Intet utbrast Rolf skrattande. Det aktar jag mig för. Om jag eller Ella skulle skriva till dig, så kunde du bara få obehag af det, så svartsjuk som Axel är!

— Åh, så svartsjuk är han icke, invände Mary svagt, men Rolf har kanske rätt, tillade hon hastigt, att det är kanske bäst, att ni icke skriva till mig. Gud velsigne er nu och välkomna tillbaka, lyckliga och i högönklig valmåg.

De omfamnade hvarandra och skildes på hjärtligaste sätt. Mary gick raka vägen hem till Adelsvik, och grevinnan och Ella återände långsamt genom skogen till hotellet vid järnvägsstationen.

NITTONDE KAPITLET.

Den marinblå klädningen och den beigefärgade jackan.

Friherrinnan Adelsvik var fortfarande mycket förgymmad på sin son och sonhustru, och för att så tydligt som möjligt visa sitt misshag, hade hon rest till Bldershof från Stockholm dagen innan grevinnan Stolpe gaf sin bid på Vikingsborg för de nygifta. För att det skulle bli så snart som möjligt känt, att hon återkommit till orten, gjorde friherrinnan genast efter sin ankomst till Bldershof visit på de närmasse herregårdarna, men för förbi både Adelsvik och Vikingsborg.

Samma middag, som Mary återförenat sin syster med hennes man och redan lemnat dem, gjorde friherrinnan och Jeannette von Hök en promenad till fots. De fingo då se Ella och grevinnan på förtroligaste sätt gå arm i arm. Ella var klädd i den kostym, hon fått af Mary, och för öfrigt så förvillande lik sin syster, att både friherrinnan och Jeannette tyckte, att det var med Mary, grevinnan denna lifvige tetsatete. Då dömt kysste hvarandra, passade Jeannette på att föreviga denna scen med sin handkamera, som hon ofta hade med sig på sina promenader. Hon var road af att fotografera och en ganska skicklig amatör.

Då det var gjo dt, ville Jeanette, att de, do da bland buskar, skulle vida e spocera på de sata paret, som icke hade sett dem och icke hade en aning, att de hade blifvit fotograferade. Men friherrinnan ville hellre genast åka hem till Adelsvik och och tala om för sin son, att hans hustru be trog honom. De skyndade då hem, och friherrinnan darrade af otålighet, under det vagnen spanies för. Hon ville så snart som möjligt njura af sin hämd och jaga med skam den förhatade sonhustrun från Adelsvik.

Ändtligen var vagnen förspänd, och friherrinnan åkte till Adelsvik, på det enträgnaste uppmanad af Jeannette att icke låta beveka sig och låta nåd gå för rätt, utan harnas ordentligt för dem bada.

Någon sådan uppmaning behöfde visst icke friherrinnan för att uppträda obehärligt. Stolt och stel satt hon i vagnen, och när den oförräskade friherren fick se sin mor med gravitetiska steg trada in i salongen på Adelsvik, såg han genast på hennes uppsyn och satt att vara, att han nu skulle nödgas vara med om något mycket oangenamt.

(Forts.)

CANADAS Nord-Vest. Homestead-Lagen.

Alla sectioner med femma nummer af Kronoländan i Manitoba och Nordvest Territorierna, omfattande 8 och 20, hvilka ej äro uppköpta för homestead eller reserverade som ved-lotter för settlars eller för andra ändamål, kunna upptagas som homestead af hvilken person som helst, som är ensamt hufvud för en familj, samt hvarje mansperson, som fyllt 18 år, till storleken af en kvadratkilometer å 160 acres, mer eller mindre.

ANMÄLAN FÖR TILLTRÄDE.
Anmälan göres personligen på Landkontoret i det distrikt, i det landet är beläget, eller om homestead-tagaren så önskar, må han, på begäran hos "The Minister of the Interior, Ottawa", "Commissioner of Immigration, Winnipeg", eller till det respektiva lokala Landkontoret, erhålla rättighet att låta ett ombud uttaga tillträdesbeviset för honom. En afgift af \$10.00 erlägges för vanligt tillträde; men har landet förut varit uppköpt, erlägges ytterligare en afgift på \$3.00 eller \$10.00 för att besticka inspektions- o. andra onkostnader.

HOMESTEAD-SKYLDIGHETER.

Under den utvarande homestead-lagen skola skyldigheterna fullgöras på följande sätt, nämligen:—

- 1) Genom att minst sex månader bygga och bo på landet hvarje år under en termin af minst tre år.
- 2) Om fadren (eller modern, om mannen är död) till en person, som är berättigad att upptaga homestead, bor på en farm i grannskapet af det homestead som af sådan person uppköpts, uppfyller hofskyldigheten under tiden före Pa tentens erhållande af sådan person genom att vara bo på sin fader eller moder.
- 3) Om en nybyggare har erhållit Patent på sitt första homestead, eller certifikat för utfrändandet af sådant Patent åter af i den ordning, som föreskrives i Dominion Lands Act, samt erhållit tillträde för ett andra homestead, uppfyller hofskyldigheten under tiden före Patentens erhållande genom att vara bosatt på sitt första homestead.
- 4) Om nybyggaren har sin permanenta bostad på farm, som ligger af honom i grannskapet af hans homestead, uppfyller hofskyldigheten genom att vara bosatt upp nämnda farm.

BEGÄRAN OM PATENT
skall inlämnas vid slutet af de tre åren till den lokala land agenten, underagen eller Homestead inspektören. Innan denna begäran inlämnas, måste settlaren gifva sex månaders skriftlig notis till the Commissioner of Dominion Lands, Ottawa, att han ämnar uttaga patent. När för settlaren beaktas, om det land, som är öppet för tillträde, och från tjäns temännen kostnadsfria råd och upplysningar samt hjälp för att tillförsäkra sig ett passande stycke land, samt klara underfrågningar med afseende på land skogs, kol- och minerallagerna såväl som Kronoländan i i rövägshälet i British Columbia, erhållas på begäran hos the Secretary of the Department of the Interior, Ottawa; the Commissioner of Immigration, Winnipeg, Man.; eller till någon Dominion Lands Agent i Manitoba.

UNDERRÄTTELSER.

Nyanlända invandrare erhålla på Immigrationkontoret i Winnipeg eller Dominion Landkontoret i Manitoba och Nordvest Territorierna under tillträdet om det land, som är öppet för tillträde, och från tjäns temännen kostnadsfria råd och upplysningar samt hjälp för att tillförsäkra sig ett passande stycke land, samt klara underfrågningar med afseende på land skogs, kol- och minerallagerna såväl som Kronoländan i i rövägshälet i British Columbia, erhållas på begäran hos the Secretary of the Department of the Interior, Ottawa; the Commissioner of Immigration, Winnipeg, Man.; eller till någon Dominion Lands Agent i Manitoba.

James A. Smart,
Vice Inrikesminister.

N. B. — Utom dessa Friherren, till vilka ofvansända förordning hänföres, finnes utomtal acres af bönärligt land tillgängligt för arrende eller köp från järnvägsbolagen eller andra firmor.

Calgary-Edmonton
—och—
Qu'Appelle-Long Lake

JERNVÄGS BOLAG
THE SELV UTMÄRKT
ÅKERBRUKS LAND
på Billiga och Lätta Villkor
FRITT REGERINGS LAND

Kan ännu erhållas inom korta åständer från dessa Jernvägars Stationer

STADSTOMTER
id alla stationer efter ofvannämnda Jernvägar.

Alla närmare upplysningar meddelas bredvidligt af

Osler, Hammond & Nanton,
Land Department.

381 MAIN ST. WINNIPEG

Akdon o. Mobler
UPPSTOPPAS och OMKLÄDAS
fort, väl och billigt.
Selyg repareras.
P. KORTH.
Tapetsare,
517 HENRY AVE, WINNIPEG.

Allan, Dominion & Beaver Linerna.

FRIBILJETTER från alla delar af de Skandinaviska landen och Finland säljas billigast af
W. P. F. CUMMIGS
General Steamship Agent,
Care of C. P. R. Office, WINNIPEG, MAN.

CANADAS TRYCKERI

Rekommenderar sig till utförande af allt slags

⊗ ACCIDENS- & BOKTRYCK ⊗

GODT LAND.

hvärest Jordbruk lonar sig!

CANADA PACIFIC JÄRNVAGEN

har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadas Nordvest. För att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan af köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den första inbetalningen göres vid köpet och den andra, ifall köparen genast bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En person som ej odlar minst 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränta det första året. Följande tabell visar de olika betalningarna å 160 acre pr år allt efter landets pris:—

Första inbetalningen å	160 acres a \$3.00 pr acre	\$71.90	och nio årliga inbetalningar af \$60
do "	3.50 do	83.90	do do 70
do "	4.00 do	95.85	do do 80
do "	4.50 do	107.85	do do 90
do "	5.00 do	119.85	do do 100
do "	5.50 do	131.80	do do 110
do "	5.00 do	143.8	do do 120

Om landet betalas till fulla på en gång gifves 10% rabatt af den summa, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall en betalningar.

ÖBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skriv efter våra pamfletter och böcker som visa eder huru man försäkrar sig om ett HOMESTEAD af 160 acres (129 tunnland).

F. T. GRIFFIN.
C. P. R. Land Commissioner.

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.

VESTRA CANADA.

Regeringens sköderapport för provinsen Manitoba utfärdad den 12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för året:

	Area under skörd	Medelskörd pr ac.	Summa bushels.
Hvete	1,629,995	17.13	27,922,230
Hafre	575,136	38.80	22,318,378
Korn	182,912	9.4	5,379,156
Hela sködesproduktionen			55,619,764
Potatis	19,151	168.5	3,226,395

KREATURAFVELN.
Af slaktdjur exporterades under året..... 12,000 st.
Boskapsuppfödare afsände under året..... 35,000 st.
Totala värdet af mejeriprodukter för året..... \$470,559.09

10,500 farmarbetare anställda från östern för att arbeta på sköderfälten, och behöfvat af arbetskraft blif knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus under året..... \$1,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar af provinsen på lätta betalningsvillkor. Priserna vexla från \$2.00 och uppåt.

FRIA HOMESTEAD.

Äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgränsande distrikten i Assinibola, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionsstariffer för nybyggare till Vesta Canada erhållas från alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbältet om anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, Canada.

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i Förenta Staterna eller

F. PEDLEY,
Superintendent of Immigration.
Ottawa, Canada